
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 104/2024

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: Revoca parcheggio riservato al titolare del contrassegno disabile n. 36 in Corso 
Umberto I, civico 22.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-01264-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 28/03/2024 al 12/04/2024

L'incaricato della pubblicazione
ROSEMARIE GENTILE

GIAMPIERO
CAUTELA
28.03.2024
11:01:12 UTC



2OrdD N° 104/2024 del 27/03/2024

                                               

IL DIRIGENTE

Premesso  che al titolare del contrassegno disabile n. 36 rilasciato da questa Amministrazione, è
stato  istituito,  con  ordinanza  n.160  del  2009,  uno  spazio  riservato  alla  sosta  dei  veicoli  nelle
immediate vicinanze del posto di lavoro con sede in Corso Umberto I°  (Gruppo Bancario Credem);

Considerato che il  titolare della  suddetta concessione ha comunicato con nota prot.34592 del
27/03/2024, la rinuncia del posto auto riservatogli, a seguito di trasferimento della Banca Credem
in altra sede;  

Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e
responsabilità della dirigenza”;

Visti gli artt. 5 (comma 3), 7, 188 del D.Lgs. n. 285/1992e relativo regolamento di esecuzione D.P.R.
495/1992 e successive modificazioni;

DISPONE
per i motivi sopra esposti

- la revoca della concessione di parcheggio riservato al titolare del contrassegno disabile n. 36 in 
Corso Umberto I, civico 22, destinando tale posto a parcheggio disabile generico.

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P. L. e di segnaletica stradale, ciascuno secondo
le proprie competenze, è incaricato del controllo e della esecuzione della presente Ordinanza.

                  IL DIRIGENTE
                                                                                                               (Ing. Giampiero Cautela)

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

GIAMPIERO
CAUTELA
28.03.2024
11:01:13 UTC


	IL DIRIGENTE



